MKMN MTO

PACNUCAHMUE

NeTHel ceccun ana cTyaeHToB KadeapabHOro NPOEKTa 3a04HOM popmbl 0byYeHUA

YTBEPXKOAIO
MepBblii NpoOpeKTOp

M.B. MakypuH
2018r.

Fpynna: 70HmKa-1

para

AeHb Heaenu

HOMep napbl

Bpems

damunusa
npenogasarens

npeamer

¢dopma 3aHATUA

ayautopus

noHeaeNbHUK

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

BTOPHUK

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

20:10-21:40

13.06.2018

cpepa

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

Kynuk A.A.

CoBepLueH.Tex.060pya0BaHuUA

yn

112/2

13:30-15:00

CrynuH A.B.

MoHuTOp. 1 AnarH.

YN

112/2

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

14.06.2018

yersepr

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

WywapwuHa I.A.

MNpodeccroHanbHbI UH.A3BIK

YN

401/4

15:10-16:40

EpeHkos O.10.

Mpas.. oxpaHa 1 CTOMM.OL,. UHTEN.COB.

nekuma

203/2

16:50-18:20

Epenkos O.10.

Mpas. oxpaHa 1 CTOMM.OL,. UHTEN.CO6.

nexums

203/2

18:30-20:00

15.06.2018

NATHUUA

08:10-9:40

09:50-11:20

EpeHkos O.10.

Mpas.. oxpaHa 1 CTOMM.OL,. UHTEN.COB.

NpaKTUKa

104/2

11:30-13:00

Epenkos O.10.

Mpas.. oxpaHa u CTOMM.OL,. UHTEN.COB.

NPaKTUKa

104/2

13:30-15:00

Epenkos O.10.

Mpas. oxpaHa 1 CTOMM.OL,. MHTEN.CO6.

NpaKkTUKa+3aver

104/2

15:10-16:40

EpeHkos O.10.

Beson. aKc-uua ob6op-a nep. HedTH 1 rasa

nekuma

104/2

16:50-18:20

18:30-20:00

20:10-21:40

16.06.2018

cy660Ta

08:10-9:40

09:50-11:20

Epenkos O.10.

Beson. skc-una o6op-a nep. HedpT 1 rasa

nexkums

104/2

11:30-13:00

EpeHkos O.10.

Beson. sKc-Uuua 060p-A nep. HedpT 1 rasa

npakTuKa

104/2

13:30-15:00

Epenkos O.10.

Beson. skc-una 06op-a nep. HedpT 1 rasa

NpPaKTUKa

104/2

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00
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20:10-21:40




Fpynna: 70Hmka-1

aata

AeHb Hegenun

HoMmep napbl

Bpems

damunun
npenopgasartens

npeamer

¢dopma 3aHATUA

ayautopma

18.06.2018

noHeAaeNnbHUK

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

Capunos M.10.

METO,CLHSV‘{MCCHQA., OpraH. u nNaaH. aken.

nexkums

112/2

18:30-20:00

Capwnos M.IO.

MeTog.Hayy./ucCnea,., OpraH. U NiaH. 3Kn.

NPaKTUKa

112/2

20:10-21:40

19.06.2018

BTOPHUK

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

Capunos M.10.

MeTog.Hayy.uCcCnea,., OpraH. 1 NaaH. aKen.

nexkums

112/2

16:50-18:20

Capunos M.10.

MeTog.Hayy.uCcCnea,., OpraH. 1 NaaH. aKen.

NPaKTUKa

112/2

18:30-20:00

20:10-21:40

20.06.2018

cpepa

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

Capunos M.10.

MeTog.Hayy.ACCNeA,, OpraH. 1 NAaH. 3Kcn.

NpPaKTUKa+3aver

112/2

13:30-15:00

Capunos M.10.

YuebHaa npaKTuka

3avert

112/2

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

21.06.2018

yersepr

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

Epenkos O.10.

Beson. sKc-uua 060op-a nep. HedpT 1 rasa

NPaKTUKa

104/2

13:30-15:00

EpeHkos O.10.

Beson. aKc-uua ob6op-a nep. HedTH 1 rasa

IK3ameH

104/2

15:10-16:40

OTpAackmHa T.A.

Komn.texHonoruu 8 HEd)Tel'al npom-tn

nab

204/2

16:50-18:20

18:30-20:00

22.06.2018

NATHUUA

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

Kosnuta A.H.

MnaH., Opr-uuA BbINOA. MOH. U pem. paboT

nekuma

105/2

13:30-15:00

Kosnuta A.H.

MNaH., Opr-LuA BbINOA. MOH. U pem. paboT

nekuma

105/2

15:10-16:40

Kosnuta A.H.

MnaH., Opr-uuA BbINOA. MOH. U pem. paboT

I

npaKkTuKa+3aver

105/2

16:50-18:20

Kosnuta A.H.

MNaH., Opr-LuA BbINOA. MOH. U pem. paboT

yn

105/2

18:30-20:00

23.06.2018

cy660Ta

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20
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18:30-20:00




Fpynna: 70Hmka-1

aata

AeHb Hegenun

HoMmep napbl

Bpems

damunun
npenopgasartens

npeamer

¢dopma 3aHATUA

ayautopma

25.06.2018

noHegeNIbHUK

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

Capwnos M.IO.

HayuHblit cemuHap

yn

112/2

18:30-20:00

Capunos M.10.

HapeKHoCTb U 0NrOBEYHOCTb 060p,

yn

112/2

20:10-21:40

26.06.2018

BTOPHUK

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

20:10-21:40

27.06.2018

cpepa

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

28.06.2018

yersepr

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

OTpAackumHa T.A.

Komn.TexHonornun 8 Hedreras.npom-tn

nab6

204/2

15:10-16:40

OTpAackuHa T.A.

Komn.texHonoruu 8 HEd)Tel'al npom-tn

nab

204/2

16:50-18:20

18:30-20:00

29.06.2018

NATHUUA

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

Wnwknn C.b.

Cuctema meHep,. Kayectsa

YN

2066/2

15:10-16:40

OTpAackuHa T.A.

Komn.texHonoruu 8 HEd)Tel'al npom-tn

nab

204/2

16:50-18:20

OTpAackuHa T.A.

Komn.TexHonornun 8 Hedreras.npom-tu

nab.+3auer

204/2

18:30-20:00

30.06.2018

cy660Ta

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20
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18:30-20:00

Oupektop NKM MTO

HavanbHuK YMY

MN.A.CabnuH

E.E.MNo3aeeBa




